виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

У зв’язку зі зміною у фінансуванні Замовника
Сторони дійшли згоди зменшити суму
фінансування за Договором у 2019 році на 299
094,75 грн. (двісті дев’яносто дев’ять тисяч
дев’яносто чотири гривні 75 коп.), у тому числі
ПДВ 49 849,13 грн. (сорок дев’ять тисяч вісімсот
сорок дев’ять гривень 13 коп.). Всього сума
фінансування на 2019 рік становить 14 461
605,83 грн. (чотирнадцять мільйонів чотириста
шістдесят одна тисяча шістсот п’ять гривень 83
коп.) у тому числі ПДВ 2 410 267,64 грн. (два
мільйони чотириста десять тисяч двісті
шістдесят сім гривень 64 коп.).
Сума договору після внесення змін: 43 818
295,48 грн. (з ПДВ).
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: 1 послуга.

13. Номер додаткової угоди: 75/6/81